
CLASSESEZIONETIPO CORSO DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO ANNO DI PRIMA ADOZIONENUOVA DA ACQUISTARECONSIGLIATO

1 A MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

1 A MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145902 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL)  VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + LABORATORI E PROGETTI 1 + LEGGIMI 1 + ESPANSIONE ONLINE1 FABBRI SCUOLA 22,7 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 2009 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 2011 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424673 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) DISEGNO E LABORATORIO CON CD SOFT.DIS.+SETTORI PRODUTTIVI 1+TAVOLE DISEGNO A1 LATTES 14 2010 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 2011 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826817552 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNATEMPO DELL'UOMO (IL) 1  1 ATLAS 18,5 2015 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788826817453 PRATESI FULCO EBLASI ALESSANDRO TERRA INSIEME (LA) 1  1 ATLAS 16,4 2015 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 2014 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788849421354 BALESTRA GILDA TIZIANO TIZIANA BORGHESIO G MENZIO LGRAMMALIBRO EDIZIONE COMPATTA VOLUME ED. COMPATTA + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK + TAVOLEU PETRINI 24,5 2016 Si Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788851119300 MONTEMURRO ANNA  MATH GENIUS    ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + EBOOK (ANCHE SU DVD) + PALESTRA DELLE COMPETENZE 11 DE AGOSTINI SCUOLA 22,95 2016 Si Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9788849419238 LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDYGAME ON! VOLUME 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EBOOK  1 PETRINI 18,7 2015 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 2014 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

1 B MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145902 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL)  VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + LABORATORI E PROGETTI 1 + LEGGIMI 1 + ESPANSIONE ONLINE1 FABBRI SCUOLA 22,7 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 2009 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 2011 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424673 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) DISEGNO E LABORATORIO CON CD SOFT.DIS.+SETTORI PRODUTTIVI 1+TAVOLE DISEGNO A1 LATTES 14 2010 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 2011 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788849421354 BALESTRA GILDA TIZIANO TIZIANA BORGHESIO G MENZIO LGRAMMALIBRO EDIZIONE COMPATTA VOLUME ED. COMPATTA + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK + TAVOLEU PETRINI 24,5 2016 Si Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788851119300 MONTEMURRO ANNA  MATH GENIUS    ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + EBOOK (ANCHE SU DVD) + PALESTRA DELLE COMPETENZE 11 DE AGOSTINI SCUOLA 22,95 2016 Si Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826817552 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNATEMPO DELL'UOMO (IL) 1  1 ATLAS 18,5 2015 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788826817453 PRATESI FULCO EBLASI ALESSANDRO TERRA INSIEME (LA) 1  1 ATLAS 16,4 2015 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 2014 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9788849419238 LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDYGAME ON! VOLUME 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EBOOK  1 PETRINI 18,7 2015 No Si No

SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. PERTILE



1 B MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 2014 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

1 C MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145902 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL)  VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + LABORATORI E PROGETTI 1 + LEGGIMI 1 + ESPANSIONE ONLINE1 FABBRI SCUOLA 22,7 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 2009 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788849421354 BALESTRA GILDA TIZIANO TIZIANA BORGHESIO G MENZIO LGRAMMALIBRO EDIZIONE COMPATTA VOLUME ED. COMPATTA + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK + TAVOLEU PETRINI 24,5 2016 Si Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788851119300 MONTEMURRO ANNA  MATH GENIUS    ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + EBOOK (ANCHE SU DVD) + PALESTRA DELLE COMPETENZE 11 DE AGOSTINI SCUOLA 22,95 2016 Si Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 2011 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424673 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) DISEGNO E LABORATORIO CON CD SOFT.DIS.+SETTORI PRODUTTIVI 1+TAVOLE DISEGNO A1 LATTES 14 2010 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 2011 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826817552 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNATEMPO DELL'UOMO (IL) 1  1 ATLAS 18,5 2015 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788826817453 PRATESI FULCO EBLASI ALESSANDRO TERRA INSIEME (LA) 1  1 ATLAS 16,4 2015 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 2014 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9788849419238 LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDYGAME ON! VOLUME 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EBOOK  1 PETRINI 18,7 2015 No Si No

1 C MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 2014 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788845143397 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  MATEMATICA ATTIVA SET (CL. 2) TOMO 2A + 2B + QUADERNO 22 FABBRI SCUOLA 27 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145919 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 2 + LABORATORI E PROGETTI 2 + LEGGIMI 2 + ESPANSIONE WEB2 FABBRI SCUOLA 24,5 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788845145827 ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO VERSIONE COMPATTA FONOLOGIA ORTOGRAFIA MORFOLOGIA SINTASSI + QUADERNO CON CD+ LIBRO VACANZAU FABBRI SCUOLA 20,3 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424680 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) SETTORI PRODUTTIVI 2+TAVOLE DISEGNO B CON TAV. COSTR.SOLIDI2 LATTES 9,9 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145421 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) LA LETTERATURA E OLTRE...U FABBRI SCUOLA 5,5 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826817569 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNATEMPO DELL'UOMO (IL) 2  2 ATLAS 18,5 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788826817460 PRATESI FULCO EBLASI ALESSANDRO TERRA INSIEME (LA) 2  2 ATLAS 16,4 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9788849419245 LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDYGAME ON! VOLUME 2 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EBOOK  2 PETRINI 18,7 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 No No No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

2 B MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788845143397 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  MATEMATICA ATTIVA SET (CL. 2) TOMO 2A + 2B + QUADERNO 22 FABBRI SCUOLA 27 No Si No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145919 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 2 + LABORATORI E PROGETTI 2 + LEGGIMI 2 + ESPANSIONE WEB2 FABBRI SCUOLA 24,5 No Si No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145421 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) LA LETTERATURA E OLTRE...U FABBRI SCUOLA 5,5 No Si No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788845145827 ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO VERSIONE COMPATTA FONOLOGIA ORTOGRAFIA MORFOLOGIA SINTASSI + QUADERNO CON CD+ LIBRO VACANZAU FABBRI SCUOLA 20,3 No No No



2 B MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 No No No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 No No No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424680 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) SETTORI PRODUTTIVI 2+TAVOLE DISEGNO B CON TAV. COSTR.SOLIDI2 LATTES 9,9 No Si No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 No No No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826817569 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNATEMPO DELL'UOMO (IL) 2  2 ATLAS 18,5 No Si No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788826817460 PRATESI FULCO EBLASI ALESSANDRO TERRA INSIEME (LA) 2  2 ATLAS 16,4 No Si No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 No No No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9788849419245 LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDYGAME ON! VOLUME 2 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EBOOK  2 PETRINI 18,7 No Si No

2 B MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 No No No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788845143397 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  MATEMATICA ATTIVA SET (CL. 2) TOMO 2A + 2B + QUADERNO 22 FABBRI SCUOLA 27 No Si No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145919 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 2 + LABORATORI E PROGETTI 2 + LEGGIMI 2 + ESPANSIONE WEB2 FABBRI SCUOLA 24,5 No Si No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788845145827 ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO VERSIONE COMPATTA FONOLOGIA ORTOGRAFIA MORFOLOGIA SINTASSI + QUADERNO CON CD+ LIBRO VACANZAU FABBRI SCUOLA 20,3 No No No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 No No No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 No No No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145421 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) LA LETTERATURA E OLTRE...U FABBRI SCUOLA 5,5 No Si No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424680 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) SETTORI PRODUTTIVI 2+TAVOLE DISEGNO B CON TAV. COSTR.SOLIDI2 LATTES 9,9 No Si No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 No No No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826817569 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNATEMPO DELL'UOMO (IL) 2  2 ATLAS 18,5 No Si No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788826817460 PRATESI FULCO EBLASI ALESSANDRO TERRA INSIEME (LA) 2  2 ATLAS 16,4 No Si No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 No No No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9788849419245 LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDYGAME ON! VOLUME 2 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EBOOK  2 PETRINI 18,7 No Si No

2 C MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

3 A MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788845143441 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  MATEMATICA ATTIVA SET (CL. 3) TOMO 3A + 3B + QUADERNO 33 FABBRI SCUOLA 30,6 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145568 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 3 + LABORATORI E PROGETTI 3 + LEGGIMI 3 +  ESPANSIONE WEB3 FABBRI SCUOLA 28,6 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788845145827 ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO VERSIONE COMPATTA FONOLOGIA ORTOGRAFIA MORFOLOGIA SINTASSI + QUADERNO CON CD+ LIBRO VACANZAU FABBRI SCUOLA 20,3 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788841846711 BERTOLOZZI MINUCCI SILVIA  MARCO POLO VOLUME CLASSE 3 + ATLANTE CON CARTE MUTE + LIBRO DIGITALE 33 DE AGOSTINI SCUOLA 19,25 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826814285 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNASTORIA 3 CONTEMPORANEA 3 ATLAS 22,5 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9780194664264 BOWEN PHILIPPA DELANEY DENIS HIGH SPIRITS  3: PACK SB&WB + EB + MROM + ESPANSIONE ONLINE3 OXFORD UNIVERSITY PRESS20,4 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424697 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) SETTORI PRODUTTIVI 3+EDUCAZIONE STRADALE-IL PATENTINO3 LATTES 13,2 No Si No



3 A MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

3 B MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788845143441 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  MATEMATICA ATTIVA SET (CL. 3) TOMO 3A + 3B + QUADERNO 33 FABBRI SCUOLA 30,6 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145568 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 3 + LABORATORI E PROGETTI 3 + LEGGIMI 3 +  ESPANSIONE WEB3 FABBRI SCUOLA 28,6 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788845145827 ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO VERSIONE COMPATTA FONOLOGIA ORTOGRAFIA MORFOLOGIA SINTASSI + QUADERNO CON CD+ LIBRO VACANZAU FABBRI SCUOLA 20,3 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788841846711 BERTOLOZZI MINUCCI SILVIA  MARCO POLO VOLUME CLASSE 3 + ATLANTE CON CARTE MUTE + LIBRO DIGITALE 33 DE AGOSTINI SCUOLA 19,25 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826814285 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNASTORIA 3 CONTEMPORANEA 3 ATLAS 22,5 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9780194664264 BOWEN PHILIPPA DELANEY DENIS HIGH SPIRITS  3: PACK SB&WB + EB + MROM + ESPANSIONE ONLINE3 OXFORD UNIVERSITY PRESS20,4 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424697 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) SETTORI PRODUTTIVI 3+EDUCAZIONE STRADALE-IL PATENTINO3 LATTES 13,2 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

3 C MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788845143441 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  MATEMATICA ATTIVA SET (CL. 3) TOMO 3A + 3B + QUADERNO 33 FABBRI SCUOLA 30,6 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145568 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 3 + LABORATORI E PROGETTI 3 + LEGGIMI 3 +  ESPANSIONE WEB3 FABBRI SCUOLA 28,6 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788845145827 ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO VERSIONE COMPATTA FONOLOGIA ORTOGRAFIA MORFOLOGIA SINTASSI + QUADERNO CON CD+ LIBRO VACANZAU FABBRI SCUOLA 20,3 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788841846711 BERTOLOZZI MINUCCI SILVIA  MARCO POLO VOLUME CLASSE 3 + ATLANTE CON CARTE MUTE + LIBRO DIGITALE 33 DE AGOSTINI SCUOLA 19,25 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826814285 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNASTORIA 3 CONTEMPORANEA 3 ATLAS 22,5 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9780194664264 BOWEN PHILIPPA DELANEY DENIS HIGH SPIRITS  3: PACK SB&WB + EB + MROM + ESPANSIONE ONLINE3 OXFORD UNIVERSITY PRESS20,4 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424697 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) SETTORI PRODUTTIVI 3+EDUCAZIONE STRADALE-IL PATENTINO3 LATTES 13,2 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALEFRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANIJEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK #NOME? U CIDEB 26 No No No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788801023268 LDC  BIBBIA INTERCONFESSIONALE  U ELLE DI CI 12,5 No No Ap

3 D MM SEDE TEMPO NORMALERELIGIONE 9788846832450 PELLOIA M BATTISTON E DI BERNARDO GVENTO NUOVO VOLUME UNICO CON ESERCIZIARIO, VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI E LIBRO DIGITALEU LA SPIGA 19,9 No No No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALETEDESCO 9788858313114 MOTTA GIORGIO  MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 2 2 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + QUADERNO DELLE COMPETENZE + CD MP32 LOESCHER EDITORE 22,35 No No No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO GRAMMATICA9788845145827 ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO VERSIONE COMPATTA FONOLOGIA ORTOGRAFIA MORFOLOGIA SINTASSI + QUADERNO CON CD+ LIBRO VACANZAU FABBRI SCUOLA 20,3 No No No



3 D MM SEDE TEMPO NORMALEITALIANO ANTOLOGIA9788845145568 ZORDAN ROSETTA  NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 3 + LABORATORI E PROGETTI 3 + LEGGIMI 3 +  ESPANSIONE WEB3 FABBRI SCUOLA 28,6 No Si No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALESTORIA 9788826814285 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO BONELLI GIOVANNASTORIA 3 CONTEMPORANEA 3 ATLAS 22,5 No Si No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALEGEOGRAFIA 9788841846711 BERTOLOZZI MINUCCI SILVIA  MARCO POLO VOLUME CLASSE 3 + ATLANTE CON CARTE MUTE + LIBRO DIGITALE 33 DE AGOSTINI SCUOLA 19,25 No Si No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALEINGLESE 9780194664264 BOWEN PHILIPPA DELANEY DENIS HIGH SPIRITS  3: PACK SB&WB + EB + MROM + ESPANSIONE ONLINE3 OXFORD UNIVERSITY PRESS20,4 No Si No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALEMATEMATICA 9788845143441 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  MATEMATICA ATTIVA SET (CL. 3) TOMO 3A + 3B + QUADERNO 33 FABBRI SCUOLA 30,6 No Si No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALESCIENZE 9788869643828 LEOPARDI LUIGI GARIBOLDI MARIATERESA LINEA SCIENZE A+B+C+D U GARZANTI SCUOLA 31,9 No No No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALEARTE E IMMAGINE 9788849414127 BIGANO ROBERTO MATTIROLO LAURA BELLE ARTI VOLUMI B1 + B2 + B3U PETRINI 18,65 No No No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALETECNOLOGIA 9788880424697 ARDUINO GIANNI  MANUALE DI TECNOLOGIA (IL) SETTORI PRODUTTIVI 3+EDUCAZIONE STRADALE-IL PATENTINO3 LATTES 13,2 No Si No

3 D MM SEDE TEMPO NORMALEMUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO GUARDA CHE MUSICA! A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA, METODO, ANTOL. + CDROMU PETRINI 31 No No No



CONSIGLIATO


